

Dr Krzysztof Przybyłowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Pan Krzysztof Przybyłowski został powołany do Rady Nadzorczej Emitenta mocą uchwały nr 3/08/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników poprzednika prawnego Emitenta, tj. spółki pod firmą Nextbike Polska spółka z o.o. z dnia 12 sierpnia 2016 roku w sprawie przekształcenia formy prawnej spółki ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną, ze skutkiem od dnia wpisu spółki przekształconej (tj. Emitenta) do rejestru przedsiębiorców KRS, tj. od dnia 18 listopada 2016 roku.

Pan Krzysztof Przybyłowski posiada wykształcenie wyższe (doktor nauk ekonomicznych), w 1990 r. ukończył studia na Wydziale Handlu Wewnętrznego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie (specjalizacja: ekonomia i organizacja obrotu towarowego i usług). Ponadto Pan Krzysztof Przybyłowski w 1995 r. ukończył studia doktoranckie na University of Minnesota, Carlson School of Management i H. Humprey Institute of Public Affairs oraz w 1997 roku uzyskał tytuł doktora nauk ekonomicznych w Katedrze Zarządzania Przedsiębiorstwem Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Doświadczenie zawodowe:

2015 – obecnie LARQ S.A, jako Prezes Zarządu

2004 - 2015 CAM Media, jako Członek Zarządu, Prezes Zarządu

2003 - 2006 Goldfinger (agencja reklamowa), jako Dyrektor strategii, członek Zarządu

2003 - 2006 Propublic (agencja PR), jako Dyrektor strategii

2000 Mc Donald's Polska, jako Marketing Manager

1998 - 1999 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie/konsorcjum uniwersytetów z USA, jako Menedżer ukraińskiego projektu USAID w Polsce

1997 - 2007 Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwem, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, jako Adiunkt

1995 - 1998 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, jako Menedżer projektu Polsko – Amerykańskie Centrum Zarządzania i Nauk Ekonomicznych

1989 - 1996 Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwem, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, jako Asystent

W okresie ostatnich co najmniej 3 lat 5 lat Pan Krzysztof Przybyłowski pełnił funkcję członka zarządu w AWL VIII Sp. z o.o., CAM Media Creative Works Sp. z o.o., Intelisoft Sp. z o.o. Media Power Sp. z o.o.. Poza tym w okresie co najmniej ostatnich 3 lat Pan Krzysztof Przybyłowski był wspólnikiem w Harbinger Capital Ltd. oraz Diu Sp. z o.o.

Pan Krzysztof Przybyłowski jest jednocześnie Prezesem Zarządu spółki LARQ S.A. oraz spółki LARQ Fund Management spółka z o.o., które to spółki są – pośrednio - znaczącymi akcjonariuszami Emitenta.

W ciągu ostatnich 5 lat Pan Krzysztof Przybyłowski nie był nigdy skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwo oszustwa, jak również nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W stosunku do żadnego z podmiotów, w których Pan Krzysztof Przybyłowski pełnił w ciągu ostatnich 5 lat funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie została ogłoszona upadłość, nie ustanowiono zarządu komisarzyckiego ani nie otwarto likwidacji.

Pan Krzysztof Przybyłowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta, nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani spółki osobowej, jak również nie jest członkiem organu spółki kapitałowej ani jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, poza spółkami wskazanymi powyżej.

Pan Krzysztof Przybyłowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym.